
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAlRH N° 10 de 11 de janeiro de 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Santa Cruz
da Conceição, de São Paulo, no uso das
atribuições

RESOLVE:-

Artigo 1° - REVOGADO, o período de de
da servidora ELIANA MARIA PIVA AMADIO, ,",V'J'",,,,,,,,uv Portaria/RH 438, de 13 de

dezembrode 2023, a serem nos de 14de de 2024 à de fevereirode 2.024.

por orçamentárias
Artigo 2°-

se ."''''"""u.

Artigo 3°
em contrário.

em na data de sua

,...........,,""ARANHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Sup, Setor

nos costumenesta na data

ODELINARDI


